Référence
68GRACE800040E	 CE8000-40 - Laize 37.5 cm -  Sans pied GAMME CE8000
68GRACE860SP        CE8000-60 - Laize 60.3 cm - Sans pied
68GRACE8000130E	 CE8000-130 - Laize 127 cm - Avec pied
68GRAPANCE700060  Panier de réception pour CE 7000-60
68GRAPIETCE700060  ST0118 - Piètement pour Graphtec CE7000-60 - DÉSTOCKAGE
68GRAFC900075  FC 9000-75 - laize de 76,2 cm GAMME FC9000
68GRAFC9000100  FC 9000-100 - laize de 106,7 cm
68GRAFC9000140  FC 9000-140 - laize de 137,2 cm
68GRAENRFC9000140  Enrouleur automatique pour Graphtec FC9000-140
68GRAFC9000160  FC 9000-160 - laize de 162,6 cm
68GRAENRFC9000160  Enrouleur automatique pour Graphtec FC9000-160
68GRAOPHA45 Bras Support OPH A45- CE8000 - 40/60 OPTION GAMME CE8000
68GRAOPHA57 Support de rouleau - OPH A57- CE800060
68GRAPANCE800060 Panier PG0111 - pour CE8000-60
68GRAPANCE8000130 Panier PG0112 - pour CE8000-130
68GRACHARGASF130 ASF1-30 Chargeur automatique - pour CE80000
68GRAIMARK40  Système de découpe automatisé I-Mark 40 V2 avec plotter CE7000-40
68GRAOUTILSMESURE  Outils de mesure pour sortie de lame Graphtec
 Consommables GRAPHTEC
68GRABTCE600040  Bande de protection pour CE 6000-40
68GRABTCE600060  Bande de protection pour CE 6000-60
68GRABTCE700040  Bande de protection pour CE 7000-40
68GRABTCE700060  Bande de protection pour CE 7000-60
68GRABTCE7000130  Bande de protection pour CE 7000-130
68GRABTCE7000160  Bande de protection pour CE 7000-160
68GRABTFC60  Bande de protection pour FC 7000 et FC 8000 - 60
68GRABTFC75  Bande de protection pour FC 7000 et FC 8000 - 75
68GRABTFC100  Bande de protection pour FC 7000 et FC 8000 - 100
68GRABTFC130  Bande de protection pour FC 7000 et FC 8000 - 130
68GRABTFC160  Bande de protection pour FC 7000 et FC 8000 - 160
68GRABTFC900075  Bande de protection pour FC 9000-75
68GRABTFC9000100  Bande de protection pour FC 9000-100
68GRABTFC9000140  Bande de protection pour FC 9000-140
68GRABTFC9000160  Bande de protection pour FC 9000-160
68GRABMCE800040 Bande martyre pour CE8000-40
68GRABMCE800060 Bande martyre pour CE8000-60
68GRABMCE8000130 Bande martyre pour CE8000-130
68GRAPOCB09U/15U  Porte outil plastique pour lame 09UD (et 09UB) - Ø 0,9 mm ou pour lame 15UD - Ø 1,5 mm
22,1
40
35
300
30
28
12,35
5 760
18
156
1 200
122
20
18,2
260
104
5 190
6 190
7 290
8 390
25,48
35
PLOTTERS DE DECOUPE
Tarifs en Euros H.T. - à partir du 1er janvier 2026 - Départ Neuilly-sur-Marne
Plotters Graphtec
DESCRIPTIFS P.U.H.T
280
1 395
40
76
25
35
CONSOMMABLES
360
25
22
80
20
1 595
3 995
2 190
2 490
14,3
Tarifs Plotters Graphtec - Page 1 de 2
Par 1 Par 5
68GRALFC8000 Lame de massicot pour Graphtec FC 7000 / 8000 / 8600 - Réf CT01H
68GRALCB09U  Lame polyvalente 09UD - Ø 0,9 mm 34 142
68GRALCB09UB  Lame polyvalente 09UB - Ø 0,9 mm (pour films solaire et films de protection en polyester) 45 209
68GRALCB09UBBOITE  Boîte de 5 lames polyvalentes 09UB - Ø 0,9 mm (pour films solaire et films de protection en polyester)
68GRALCB15U  Lame polyvalente et masque de sablage peu épais 15UD - Ø 1,5 mm 34 142
68GRAFEUTBK  Feutre KF-700-BK pour plotter Graphtec - Noir
 Consommables compatibles GRAPHTEC
68GRAPOC09  Porte outil pour lame 09U - Ø 0,9 mm ou pour lame 15U - Ø 1,5 mm
Par 1 Par 5
68GRALCPOLY09  Lame polyvalente 09U - Ø 0,9 mm 22,40 92,40
68GRALCPOLY15  Lame polyvalente et masque de sablage peu épais 15U - Ø 1,5 mm 23,10 94,50
68GRAFT2130  Feuille de transport A4 (21 x 30 cm)
68GRAFT8060        Feuille de transport 80 x 120 cm
Cliquez pour consultez les modalités de commande :
Remarque :
29
209
12,49
87,50
30
CONSOMMABLES
50
Promattex se réserve le droit de modifier les tarifs de ses produits, à tout moment. Dans le cas d'un produit indisponible à la commande, le tarif en
vigueur lors de la validation de commande peut également être réajusté, selon ses arrivages.
Tarifs Plotters Graphtec - Page 2 de 2